
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte

9 3 15 4 10 14

2531 7 1

18:10 19:1322:15

22:18
3
14

5
18

8
19

9
22

12
25

13
Auszeit

22:17

Ende
12:57

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 15 22 20

1810 23

9:17 13:22

╳
8

2
9

3
12

4
13

5
18

7 Auszeit

8:14
9:18

S
A
T
Z

2

Start
13:00

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 15 22 23

2220

21:24

1
13
21

5
14
22

6
15

9
16

10
19

12
20

Auszeit

6:6
19:20

Ende
13:28

A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 3 15 4 7

25

╳
11
22

1
12
24

2
13
25

6
15

9
16

10
20

Auszeit

13:15
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

B  TV Wanne vs. TG z.r.E. Schwelm II A

Spiel 32 23.03.2025 12:30 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach
Halle)

44892 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Wanne 9/14

4 Nioduschewski, Sonja X

8 Carvalho, Laura X
10 Nioduschewski, Sophie X
11 Sablinski, Laura X
15 Tümer, Masal X

20 Halle, Mila X
21 Talukdar, Saida X
22 Talukdar, Samira X
23 Kaspar, Matilda X

B  Libero

21 Talukdar, Saida X

B  Offizielle

T Root, Andreas E

C

A  TG z.r.E. S… 9/14

1 Bleich, Mia Sophie X
3 Herbst, Lara X
4 Yildirim, Tugba X
7 Cakir, Tuana X

9 Oesterlein, Jula X
10 Eiben, Klara X
14 Schmidt, Anna X
15 Schellenberg, Livia X

31 Basel, Mira Naz X

A  Libero

A  Offizielle

T Luthe, Maren

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne TG z.r.E. S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 27 25 1 4 1
2 1 0 22 2 28 25 1 0 2

3

4 3 0 40 55 50 2 4 3
Start: 12:30 Ende: 13:28 Dauer: 0:58

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yilmaz, Alara 1 Thiel, Kaja
2 Grau, Carla 2 Werner, Amélie

Schr. Canghizer, Irina
Assist. Feldmann, Ernesca

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


