

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

B TV Wanne vs. TG z.r.E. Schwelm II A

Spiel 32

23.03.2025 12:30 Uhr

Sportzentrum Langendreer (2fach Halle) 44892 Bochum



					art :30	(A) TG	z.r.E. S.		S	En 12:		(Вти	Wann	e	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	7	9	3	15	4	10	14	[11	4	8	15	15 22 2	20	18
tellu	A	Spielernr.	┇┇		(31)		7	1		25					10	23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		18:10		19:13	22:15							9:17	13:22	
Ľ					22:18												
		1. 5. 2. 6.	1	3	5	8	9	12 23	13	Auszeit	X	2	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14	18	19	22	<i>4</i> 9		22:17	ŏ	9	12	13	13		8:14 9:18

S	S Start 13:00		B TV Wanne				S		de :28	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	4	8	15	22	23		14	9	3	15	4	7	
<u> </u>			20				22							25
Z			21:24											
2	1 13	5 14	6 15	9 16	10 19	12 20	Auszeit	X 11	1 12	2 13	6 15	9 16	10 20	Auszeit
	21	2	3	0		20	6:6 19:20	22	24	13 ②	13	0	20	13:15 16:18

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Wanne 9/	/14	(A)	TG z.r.E. S	9/14
4	Nioduschewski, Sonja	Χ	1	Bleich, Mia Sophie	ΙX
8	Carvalho, Laura	Х	ч.	Herbst, Lara	X
10	Nioduschewski, Sophie	Χ	4	Yildirim, Tugba	X
11	Sablinski, Laura	Х	7	Cakir, Tuana	X
15	©Tümer, Masal	Х	á	© Oesterlein, Jula	X
20	Halle, Mila	Х	10	Eiben, Klara	- ^
21	Talukdar, Saida	Χ	1/1	Schmidt, Anna	- ^
22	Talukdar, Samira	Х	15		- ^ x
23	Kaspar, Matilda	Х	21	Basel, Mira Naz	X
(B)	Libero			•	^
21	Talukdar, Saida	Х	(4)) Libero	
	Offizielle		(\mathbf{A})	Offizielle	

E T Luthe, Maren

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	L					Erget	<u>nisse</u>					21	Talukdar, Saida
			\bigcirc) T\	/ Wa	nne	TG z.r.E. S (A)						Offizielle
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Root, Andreas
ı	L	2	2	0	18	1	27	25	1	4	1		
ı		2	1	0	22	2	28	25	1	0	2		
ı						3							
ı		4	3	0	40		55	50	2	4	3		
ı	Start: 12:30 Ende:						13:28 Dauer: 0:58						
ı	Sieger: TG z.r.E. Schwelm II										2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Yilmaz, Alara	1	Thiel, Kaja					
2	Grau, Carla	2	Werner, Amélie					
		Schr.	Canghizer, Irina					

Assist. Feldmann, Ernesca